Zehnder Metropolitan 5
CTunbHoOe oTonneHue o
zeh®

always
around you

OTonneHue OxnaxpgeHue CBeXuii Bo3gyx YucTbliii BO3gQyX







Bonbwe nnowapn, 6onblie Tenna, 6onbLue
ctunsa. [uzanH-pagnatop Zehnder Metropolitan
CJZIOBHO MapwuT Hap CTeHOW 6narogaps CBOEN HEO-
Obl4arHO NNOCKOWN hopmMe, KOTopasd NpuaaeT emy
Tak>Xe 0cobbli CTUNb.

HeobbiYHbI BHELWHNI BUA, CBSA3aH HE TOJIbKO C
9CTETUYECKNMU, HO N (DYHKLMNOHANBHbLIMW NPUYHa-
MW: BEOb YeM OonblUe Nfaowaab paguatopa, TeM
nydwe pacnpocTtpanseTcs Tenso. Ocoboe BHMMA-
HME Npu On3anHe yoensnocb NHTErPUPOBAHUID BEH-
TUNEN N KPENEXXHbIX 3/IEMEHTOB A9 CO34aHUS
LENOCTHOro N rapMOHUYHOro obLLero BneyaTneHus.

Heobbl4aiHO NNOCKWIA U NErKNn gu3anH-pagnaTop
Zehnder Metropolitan cTaHeT rapMOHWUYHbIM 3/1EMEH-
TOM NHTEpbepa NOON BaHHOW UM XXNON KOMHATbI.




YeTKune copmbl,
AACHOE Ha3HayeHue

Zehnder Metropolitan B BapnaHTe Spa
pacnonaraet K cebe NakoHUYHbIM
ON3aNnHOM XapakKTEepHOW paMbl N COB-
PEeMEHHbIX NNockux Tpy6. AnsanH
OOMOJHAET BbICOKOKAYeCTBEHHASA U
yoobHas nepeknaguHa ons nonoTeHeL,
1 Opyrux 6aHHbIX MPUHAANEXXHOCTEN.
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C npakTunyHoii nepe-
KnaguHom gns nono-
TeHel,

B pononHuTensHom

KoMnieKTaumm nme-
eTCSH TakXe KPYoK
ANS nofioTeHew,.

B ropusoHTansHoM
ncnonHeHun. Takxe
ons HebonblNX BaH-
HbIX KOMHaT.
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PyHKUMOHanNbHas
3cTeTUKa

Ocob6eHHO yno6eH NonoTeHuecyLwmn-
Tenb Zehnder Metropolitan B Bapu-
aHTe Spa ¢ OAHVUM WU HECKONBbKUMN
OKOLUKamMu ans passeLunsaHms nono-
TeHel. B anekTpnyeckom ncnonHe-
HUN NONOTEHUeCyWnTeNbL 060pyao-
BaH BCTPOEHHbIM 3N1EKTPONATPOHOM
KpacnBoin opMbl, KOTOPbIA CKPbIT
3a noJsIoTeHUecyLnTEeNneM.

MpocTon B ncnonb-
30BaHUN NyNbT AnUcC-
TaHUMOHHOro ynpas-
neHus.
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3akpbITble coegnHe-
HWUSI B UCNOSTHEHUN
Completto.
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OneraHTHbIN BHELWHUN
BUpA, YIOTHOE Tenso

OnsaliH-pagnatop BbIrNSanT ane-
raHTHbIM U COBPEMEHHbIM HE TOJIbKO
B NCMNOJIHEHNN BYJIKAHUK, HO N C
No60I opyro NOBEPXHOCTbLIO MO
Bawewmy Bbi6opy. [un3sanH-paguatop
Zehnder Metropolitan cTtaHeT rapmo-
HUYHBIM 3/IEMEHTOM Ju3aiHa B
No6oM nomeLLeHuun.
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HeObiBanasa nerkocTb

Aunsann-pagnatop Zehnder
Metropolitan nponssoanT Bnevatne-
HUEe HeOObIYHON NTIErKOCTU TakXe
NOTOMY, YTO NAOCKNE HarpesaTenb-
Hble 9NIEMEHTbI CY>XXalTCa c3aau.
Zehnder Metropolitan npegnaraetcsa
B pPasfnyHbIX pa3mMepax.
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TexHun4YeckKue
XapaKTepucTukun

Zehnder Metropolitan
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C oKOoLKOM gnsi C nepeknagunHoi ans
nonoTeHew, nonoTteHew,

MepeknaguHa gns Kptoyok gns
nonoTeHew, nonoTeHew|

Zehnder Metropolitan

Zehnder Metropolitan
B BEPTUKanbHOM
NCNOSTHEHUN

Zehnder Metropolitan Spa

Zehnder Metropolitan
B rOPN30HTaNbHOM
NCMOMHEHNN



Zehnder Metropolitan Zehnder Metropolitan
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327
474
582
654
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775
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645
792
889

Mopenb

MET-080-040
MET-120-040
MET-150-040
MET-180-040
MET-080-050
MET-120-050
MET-150-050
MET-180-050

MET-080-060
MET-120-060
MET-150-060
MET-180-060

H = MOHTaxHas BbicoTa B MUINMMETPAX
L = MOHTaXHas AnuHa B MUNIMMETpax
@s = TENNOBas MOLWHOCTb B COOTBETCTBUMN CO
ctaHgapTom EN 442 (75/65/20°C)
E = anekTpuyeckas MOWHOCTb Harpesa B BaTTax

300
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500
600
500
600
750

600
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900

H

805
1225
1540
1750
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1225
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1750
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Ods E

323 300
469 500
582 500
663 600

387 =

563 500
730 600
795 750

449
653
871
922

L Mopenb

400 MEP-080-040
400 MEP-120-040
400 MEP-150-040
400 MEP-180-040

500 MEP-080-050
500 MEP-120-050
500 MEP-150-050
500 MEP-180-050

600 MEP-080-060
600 MEP-120-060
600 MEP-150-060
600 MEP-180-060

Zehnder Metropolitan B
3NIEKTPUHECKOM NCMOSTHEHNN
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Zehnder Metropolitan B ropusoHTanbHOM NCNoONHEHUN

W 11039
H1:805

=" nrass

L1

~w  L1:400-600

He

*T2: 39 Ta: 39 Ta: 39
H2: 1225 Hs: 1540 Ha: 1750
L2: 400-600 Ls: 400-600 = L4z 400-600
T1: 39 — ]m T2: 39 || T&39 ——————||n T439
——————|| H2:490 -— Ha: 595 -— Ha: 700
L1: 1400-2000 i L2: 1400-2000 = Ls: 1400-2000 7 L4: 1400-2000

Zehnder Metropolitan B BepTukanbHOM UCnosiHeHUn

H1

T1: 39

H1:1500

"L L1:280-595

Teo: 39
Hz: 1800
"L L2: 280-595

Ta: 39
Hs: 2000
L Ls: 280-595

L4

Ha MeHblumne, 60MbLUNE 1 MPOMEXYTOY- T = MOHTaxHas
Hble 3HaYeHNS MOHTaXXHOW BbICOTHI, & rny6buHa
TakXXe MakcMmasbHasi MOHTaXKHas H = mMoHTaxHas
Ta: 39 OJIHa BapbupyloTCs MO MHANBUAYaNb- BbICOTa
H4:2200 HoMy 3aka3y. Bce pasmepsl npuseae- L = moHTaxHas
L4: 580-595 Hbl B MWIIMMETPax. anvHa

11



Mpepctasutensctso B Mockse - OO0 «LeHgep M16X» - 117152 Mocksa - CeBacTononbckuii npocnekt, 1117
Ten.: +7 495 988 50 15 - dakc: +7 495 988 50 16 - mail@zehndergroup.ru - www.zehndergroup.ru

, PyccKuii, coxpaHeHbl NpaBa Ha BHECEHNE N3MEHEHWI
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